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Dobrze zaprojektowana strefa prysznica składa się z kilku elementów: kabiny, zestawu natryskowego, odpowiednio
dobranych akcesoriów i brodzika. Szczególnie przed tym ostatnimi stawiane są wysokie wymagania – zarówno w
zakresie designu, jak i bezpieczeństwa. Najnowsza propozycja Roca – rodzina brodzików Magma – spełnia obydwa te
wymagania. 

Prysznic kojarzymy z nowoczesną i ekologiczną kąpielą. Chętnie korzystamy tu z zaawansowanych rozwiązań, jak
utrzymane w wellnessowym klimacie deszczownice, armatura dostarczająca wodę o spersonalizowanej temperaturze i
ciśnieniu, ścianki prysznicowe coraz efektywniej zabezpieczone przed osadzaniem się kamienia czy ultrapłaskie,
antypoślizgowe brodziki. Prysznic nie jest już wyłącznie synonimem szybkiej kąpieli. To wysoce estetyczny,
komfortowy i przynoszący relaks sposób na utrzymanie codziennej higieny, który dodatkowo wpisuje się w filozofię
związaną z zachowaniem ekologicznego balansu. 

Brodzik w nowoczesnej strefie prysznica

Niemały wpływ na wygląd nowoczesnej strefy prysznica ma design wykorzystywanych do jej aranżacji brodzików. I
chociaż rynkowa oferta tego typu produktów jest bardzo szeroka, to przed ostatecznym wyborem warto przeanalizować
cechy konkretnych modeli – od wysokości, przez właściwości materiału, z jakiego zostały wykonane, rodzaj przykrycia
odpływu, kolor, aż po sposób i łatwość czyszczenia.

Wyjątkowy efekt wizualny oraz funkcjonalny w strefie prysznica z pewnością zapewnią płaskie brodziki. Stapiająca się
z podłogą powierzchnia prysznicowa daje zupełnie nowe możliwości aranżacyjne. Dzięki dostępnej szerokiej
kolorystyce dobrze dobrany płaski brodzik potrafi być wręcz niewidoczny. Taki zabieg pozytywnie wpływa na
kreowanie nieprzeładowanej detalami łazienkowej przestrzeni odpoczynku. Płaski brodzik ma też wiele walorów
praktycznych. Sprawdzi się szczególnie tam, gdzie mieszkają osoby starsze lub z ograniczoną sprawnością ruchową. 
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Magma – bezpieczny i piękny

Nową propozycją ROCA w zakresie powierzchni prysznicowych jest rodzina brodzików Magma. Dostępna jest aż w 24
rozmiarach w zakresie od 900x900 mm do 2000x1000 mm i 7 kolorach, wśród których dominują neutralne odcienie:
cafe, beżowy, onyks, perłowy, czarny, szary łupek i biały. Niski syfon – jedynie 60 mm – zapewnia płaską zabudowę, a
osłona odpływu w tym samym kolorze co brodzik nadaje całości efektowną spójność wizualną. O walorach brodzików
Magma w dużym stopniu zadecydował wybór materiału, z którego je stworzono – Stonex®. Dzięki niemu ich
powierzchnia ma wyjątkową, przyjemną w dotyku strukturę ziarna z najwyższą klasą antypoślizgowości C,
przetestowaną według niemieckiej normy DIN 51097. Gwarantuje zatem maksymalne bezpieczeństwo podczas kąpieli
pod prysznicem. Właściwości Stonex® sprawiają, że brodziki Magma pozostają także odporne na namnażanie się na
ich powierzchni grzybów i pleśni, a do ich czyszczenia wystarczy jedynie miękka ściereczka i łagodny detergent na
bazie mydła. 

Projektanci ROCA umieścili odpływ brodzika Magma bliżej ściany, co zapewnia więcej komfortu podczas kąpieli.
Zintegrowane z powierzchnią spadki, zapewniają prawidłowy odpływ wody. Co istotne, brodzik można przycinać
zgodnie z własnymi potrzebami bez utraty gwarancji. 

Stonex® - materiał na miarę czasów

Stonex® jest mieszanką żywic i minerałów. Takie połączenie zapewnia nie tylko antypoślizgowość, ale również
sprawia, że produkowane z niego brodziki mogą być wyjątkowo płaskie, co ułatwia codzienne korzystanie z prysznica.
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Dzięki swojej wysokiej gęstości, materiał Stonex® ma znakomite właściwości izolacji termicznej i akustycznej, które
pozwalają na pochłanianie fal dźwiękowych i dłuższe utrzymanie temperatury wody. Niska porowatość i wysoka
jakość zewnętrznej powłoki produktów wykonanych ze Stonex® sprawiają, że czyszczenie ich jest wyjątkowo łatwe, a
sam wyrób pozostaje odporny na zarysowania i codzienne zużycie. 

Magma to brodziki o ciekawym designie i wyjątkowych właściwościach użytkowych. Są idealną propozycją do wielu
aranżacji łazienkowych, gwarantując przy tym bezpieczeństwo i wygodę użytkowania. 

ROCA
press box
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